
KDYŽ SE ZAZRAK STANE PROKLETÍM
Marie v dětství prožila událost, ze které se dodneška nemůže vzpamatovat. 
Vesnici na Šumavě, kde měla zjevení, věřící nyní uctívají jako poutní místo. 
Ona se jí však vyhýbá a odmítá podporovat šílenství, na které nemá jednotný 
názor ani samotná církev. Její příběh zaujme začínajícího novináře Milana, 
který zjišťuje, že údajný zázrak je obestřený podezřelými okolnostmi 
a nevysloveným tajemstvím. Jakou roli v něm vlastně Marie sehrála?

Celková délka: 10 hodin 54 minut
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3
Natočeno ve studiu ArtCrow Production, s. r. o.
Režie a zvuk Miloš Vrána
Čte Marek Holý

Vydalo nakladatelství VOXI ve společnosti
Albatros Media a. s. se sídlem 5. května 22, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2023 
© Jiří Březina, 2023

Nahrávka vznikla podle knihy Na kopci vydané 
nakladatelstvím Motto v roce 2023.

X o

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

8594050437524

http://www.albatrosmedia.cz

